

عصر انقراض (طنز)

بزن بریم به سرعت برق و باد

راضیه حسینی

پیشنهاد تعطیلی هفت تا ده روزه استان تهران مطرح شده است.

اما تعطیلات برای برخی هیچ معنی و مفهومی جز سفر، آن هم به شمال ندارد. حتی اگر تمام کوه‌های جاده‌های منتهی به استان‌های شمالی با هم ریزش کنند، قطار تکه‌تکه شوند، هواپیماها دچار نقص فنی شوند و از آسمان شهاب‌سنگ بیارد، باز هم در خیابان‌های شهرهای شمالی مسافران را می‌بینید. خیلی پی‌چطور رسیدن‌شان نباشید، فقط کافی است یک زمین بیست متری در انتهای‌ترین نقطه روستای رشت‌آباد شهر لولمان از توابع کوجصفهان استان گیلان داشته باشید، آن‌وقت کرونا که هیچ، اگر زامبی‌ها هم حمله کنند و آن قضا مقر اصلی‌شان شمال کشور باشد باز هم خودشان را به این منطقه می‌رسانند چون اعتقاد دارند مالک قسمتی از شمال کشور هستند.

احتمالاً بعد از ورود دوباره مسافران، گیلان و مازندران قرمز رو به جگری خواهد شد و پیشنهاد تعطیلی این استان‌ها هم اعلام می‌شود. برخی از هموطنان‌مان در این استان‌ها تصمیم می‌گیرند از فرصت استفاده و سفر به جنوب را تجربه کنند. جنوبی‌ها به سمت شمال شرقی می‌روند، شمال شرقی‌ها به سمت جنوب غربی، شمال غربی‌ها به طرف جنوب شرقی و...

آقای وزیر بهداشت هم وسط این رفت وآمدها اعلام می‌کند: «روزهای سختی در پیش داریم. پیک هزار و پانصد شصت و هفتم کرونا خیلی‌یکی شدیدتر از قبلی در راه است. روند کرونا از آسانسوری به موشکی تغییر پیدا کرده، ولی اصلاً نگران نباشید ما به زودی برترین قدرت تولید واکسن در دنیا می‌شیم. سال، فقط به عده. درسته که ده سال گذشته و هنوز نصف مردم واکسن نزدند. ولی ما به اف‌قای بزرگتری نگاه می‌کنیم. شما فعلاً در خانه بمانید، هر وقت به اف‌ق‌ها رسیدیم خبرتون می‌کنیم»

و کرونا از زندگی در ایران کماکان لذت می‌برد. با مسافرت‌های نوروزی کلی عشق و حال می‌کند، با بسته شدن و تعطیلی بعد از سفرهای نوروزی، با روند کند واکسیناسیون و با دعوی مسئولان و مردم برسر پیدا کردن مقصر.

حاجی میرزایی خبر داد:

تعیین تکلیف ۱۰۰ هزار

ردیف استخدامی

وزیر آموزش‌وپرورش از تعیین تکلیف ۱۰۰ هزار ردیف استخدامی در سال گذشته خبر داد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، محسن حاجی میرزایی در گفت‌وگو با مدیران مدارس استان یزد که به‌صورت زنده و از طریق شبکه شاد برگزار شد، ضمن قدردانی از مدیران و معلمان که با تمامی سختی‌ها و دشواری‌ها، فعالیت بسیار خوبی در استمرار جریان آموزشی داشتند، اظهار کرد: تجربه‌ای که در سال جاری کسب کردیم، تجربه خاص و بی‌نظیری بود که با نظارت و خلاقیت مدیران، این امر به بهترین نحو انجام شد. وزیر آموزش‌وپرورش در ادامه گفت: سال جدید هرچند دارای سختی و دشواری‌هایی بود اما انظر من سالی همراه با پدیده‌ها، ال‌هام‌ها و مسیرهایی کشف نشده‌ای بود که می‌توان در سال‌های آینده از آن وام گرفت و قوی‌تر شد. وزیر آموزش‌وپرورش استان در ادامه رویدادهای تلخ و شیرین را به آیینیه‌ای تشبیه کرد و افزود: کرونا آینه‌ای در مقابل نظام آموزشی بود تا خود را در این شرایط بسنجد، زیرا در این مسیر، بهتر دیده شدن، برطرف کردن نقاط ضعف و قوی‌تر شدن، دستاورد آن است. وی ادامه داد: نقش مدیر مدرسه در شرایط کنونی، یک نقش بسیار مهم و اساسی است، زیرا مدیران در این شرایط، مأموریت دارند تا هرچند بدون ابزارهای قبلی و محدودتر، اما با ایده‌های خلاقانه این مسیر را به نحو احسن دنبال کنند.

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۵:۱۶
طلوع آفتاب	۰۶:۴۲
اذان ظهر	۱۳:۰۶
اذان مغرب	۱۹:۴۹

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی ـ عربی ـ انگلیسی و ترکی) عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی دارای رتبه B روزنامه‌های کل کشور صاحب امتیاز: موسسه رسانه‌ای عصرسازمدان اقتصادی بنیانگذار: سیفاله دینانی مدیر مسئول: علی پاکراد سردبیر: محمود پوررضائی فشخامی

نشانی: خیابان ولیعصر، خیابان دمشق پلاک ۱۱ واحد۲ شماره های تحریریه : ۸۸۹۴۸۱۰۴۰۸ شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷ فکس: ۸۸۹۴۰۶۴۴۷ شماره تلگرام: ۰۹۰۳۷۳۹۶۹۲۹ مرام نامه اخلاق حرفه‌ای: http://www.asre-eghtesad.com/content۱ لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا

توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز سازمان امور شهرستان : ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷ فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷ شماره تلگرام: ۰۹۰۳۷۳۹۶۹۲۹ www.asre-eghtesad.com E-mail:info@asre-eghtesad.com



عدالت‌ورفاه اجتماعی

اخبار

«کارهای بزرگی» صندوق بازنشستگی فولاد به روایت شریعتمداری

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پیامی توپیتری سه برابر شدن بازده سرمایه‌گذاری‌ها نسبت به ۹۸، پرداخت مطالبات۸ساله بازنشستگان فولاد، متناسب‌سازی و همسان‌سازی حقوق و اجرای طرح‌های احداث و توسعه را از جمله مهمترین کارهای بزرگ صندوق بازنشستگی فولاد در سال ۹۹ بیان کرد.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حساب توپیتر نوشت: جوانگرایی خلق می‌کند. صندوق بازنشستگی فولاد در سال ۹۹ کارهای بزرگی را به سرانجام رساند: سه برابر شدن بازده سرمایه‌گذاری‌ها نسبت به ۹۸، پرداخت مطالبات۸ساله بازنشستگان فولاد، متناسب‌سازی و همسان‌سازی حقوق و اجرای طرح‌های احداث و توسعه و سامانه خدمات الکترونیکی.

پیشنهاد تعطیلی ۷ تا ۱۰ روزه تهران

فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کلانشهر تهران با بیان اینکه متأسفانه با جدی نگرفتن توصیه‌های کارشناسان نظام سلامت، امروز شاهد وقوع یک سناریوی تلخ هستیم که نباید رخ می‌داد، از داد و اعلام کرد پیشنهاد ستاد مقابله با کرونا در تهران ثبت رکورد بی سابقه در بستریهای کرونا در تهران خبر برای گذر از این بحران، تعطیلی یک هفته تا ۱۰ روزه استان تهران است و به معاون اول رئیس جمهوری، وزیر کشور و وزیر بهداشت اعلام شده است.

به گزارش ایسنا، با اعلام رنگ قرمز کرونایی در پایتخت، جلسه اضطراری ستاد کرونای استان تهران به منظور آمادگی بیمارستان‌ها برای پذیرش بیماران برگزار شد.

علیرضا زالی، رئیس ستاد کرونای استان تهران در نشست اضطراری این ستاد، اظهار کرد: میزان بالای ابتلا و سرعت انتقال ویروس موجب شده تا سرایت‌پذیری کووید ۱۹ در موج جدید کرونا، بسیار بیشتر از دفعات قبل باشد.

وی با بیان اینکه هفته آینده، هفته‌ای بسیار سخت برای پایتخت خواهد بود، افزود: تجربه اخیر خوزستان که با گونه جهش‌یافته کرونا ویروس رخ داد، در تهران نیز در حال تکرار است و باید تمهیدات متفاوت از قبل برای مدیریت این بحران داشته باشیم. زالی گفت: متأسفانه با جدی نگرفتن توصیه‌های کارشناسان نظام سلامت، امروز شاهد وقوع یک سناریوی تلخ هستیم که نباید رخ می‌داد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: میزان بستری بیماران کرونایی به چهار هزار و ۴۰۰ تخت در استان تهران رسیده و یک هزار و ۱۲۰ نفر از این بیماران یعنی حدود ۲۵ درصد آنها در بخش‌های مراقبت ویژه هستند.

ثبت رکوردی بی‌سابقه در ۱۴ ماه گذشته

وی با اشاره به میزان بستری یک هزار و ۱۰۰ بیمار در روز جاری، خاطرنشان کرد: در ۱۴ ماه گذشته چنین رکوردی در استان تهران ثبت نشده بود که نشان‌نگران‌کننده‌ای برای روزهای آینده است.

زالی گفت: اولین شاخص تغییر یافته میزان مراجعه سرپایی افراد علامت دار به بیمارستان‌ها است که به شکل چشم‌گیری افزایش پیدا کرده که البته با بازگشایی درمانگاه‌ها و مطب‌های خصوصی بعد از تعطیلات نوروز احتمال تغییر دارد.

وی ادامه داد: شاخص بعدی میزان چرخش ویروس در استان است که براساس گزارش‌های معاونت‌های بهداشت سه دانشگاه ایران، تهران و شهید بهشتی به ۴۷ درصد رسیده و این یعنی از هر دو بیمار مشکوک، جواب آزمایش PCR یک نفر مثبت است که اگر جواب‌های منفی کاذب را هم در نظر بگیریم، عدد واقعی بالاتر هم می‌شود.

۷۵ درصد مرگ کرونایی در افراد بالای ۶۰ سال

رئیس ستاد کرونای استان تهران گفت: هرم سنی مبتلایان تغییر کرده و بر اساس گزارش‌های دو هفته ابتدایی سال ۱۴۰۰، بالغ بر ۴۳ درصد بیماران بستری شده بالای ۶۰ سال سن داشتند و ۷۵ درصد مرگ و میر هم در همین گروه سنی بوده است.

وی خاطرنشان کرد: تعداد مبتلایان زیر ۱۰ سال به ۸.۲ درصد رسیده که نشان می‌دهد نرخ بستری و مرگ و میر در گروه‌های سنی پایین‌تر نیز در حال تغییر است.

پیشنهاد تعطیلی ۷ تا ۱۰ روزه تهران

رئیس ستاد کرونای استان تهران خاطرنشان کرد: پیشنهاد ما برای گذر از این بحران، تعطیلی یک هفته تا ۱۰ روزه استان تهران است و آن را به معاون اول رئیس جمهوری، وزیر کشور و وزیر بهداشت اعلام کرده‌ایم. زالی همچنین گفت: تقاضای ما واکسیناسیون سریع کادر درمان بوده و خوشبختانه وزیر بهداشت موافقت کرده‌اند که ۵۳۰ هزار نفر فعال در حوزه بهداشت و درمان کشور چه در بخش خصوصی و چه دولتی در کوتاه‌ترین زمان واکسینه شوند.

نشانی: خیابان ولیعصر، خیابان دمشق پلاک ۱۱ واحد۲ شماره های تحریریه : ۸۸۹۴۸۱۰۴۰۸ شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷ فکس: ۸۸۹۴۰۶۴۴۷ شماره تلگرام: ۰۹۰۳۷۳۹۶۹۲۹ مرام نامه اخلاق حرفه‌ای: http://www.asre-eghtesad.com/content۱ لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا

قیمت مسکن ملی افزایش یافت



پروژه را تحویلشان بدهیم.

به گفته حق‌شناس، تعداد واحدهای اقدام ملی که توسط بنیاد مسکن شروع کرده هم اکنون ۶۷۰۰ واحد است که از پیشرفت فیزیکی حدود ۷ درصد برخوردار است.

وی در پاسخ به این سوال که با توجه به برنامه اجرای ۱۳۸ هزار واحد مسکن ملی توسط بنیاد مسکن، علت اختلاف تعداد واحدهای در حال اجرا با برنامه مصوب چیست؟ اظهار کرد: به هر حال تا متقاضی نباید نمی‌توانیم پروانه بگیریم و آماده‌سازی زمین کنیم. تا پایان سال ۱۳۹۹ حدود ۴۶ هزار نفر وجوه اولیه را واریز کرده‌اند. از این تعداد برخی شرع شده و برخی در حال آماده‌سازی زمین است. ۲۲ هزار واحد در دست تسطیح است. به طور مثال پروژه دماوند نزدیک ۲ ماه درگیر آماده‌سازی زمین بودیم که بعد از تسطیح می‌توان تحویل پیمانکار داد. پروژه‌ها به تدریج جلو می‌رود و آمارها دائماً به روز می‌شود.

مثال زمین مشخص شده اما در کمیسیون ماده ۵ در حال بررسی است. یا کاربری مسکونی دارد اما از تاسیسات زیربنایی و رونمایی برخوردار نیست. در بعضی موارد هم زمین هنوز تأمین نشده است. اگر این ۹ هزار واحد را لحاظ نکنیم در حال حاضر ۳۷ هزار و ۵۱ واحد در دستور کار است که هم زمین تأمین شده و هم واریز وجه کامل شده است.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن با بیان اینکه پروژه اقدام ملی با روش‌های مختلفی اجرا می‌شود، گفت: ۲۲ هزار و ۴۱۴ واحد به شیوه پیمان جزء، خرید مصالح به صورت امانی انجام می‌شود. ۷۷۲۸ واحد نیز در گروه ساخت است که زمین تحویل متقاضیان شده است. ۵۹۲۹ نفر هم به صورت گروه‌های دو نفره و بیشتر زمین تحویلشان شده است. ۹۸۰ واحد نیز به صورت انبوه‌سازی خواهد بود که باید در سال جاری از انبوه‌سازان دعوت کنیم و

آغاز ثبت سفارش و خرید اینترنتی کتاب‌های درسی از ۲۲ فروردین

پایه‌های ورودی اول، هفتم و دهم نیز تا ۱۶ شهریور این امکان دیده شده است.

علوی تبار ادامه داد: فرآیند توزیع کتاب‌های درسی سال تحصیلی نیز از ۲۲ اردیبهشت آغاز خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه از ۱۲ تیرماه امکان ویرایش و اصلاح اطلاعات برنامه‌ریزی آموزشی درباره فرایند ثبت سفارش و خرید اینترنتی کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ توضیح داد: طبق هماهنگی‌های صورت گرفته ثبت سفارش کتاب‌های درسی برای تمام پایه‌های تحصیلی و رشته‌ها از ۲۲ فرودین اول، هفتم و دهم از ۶ تیر آغاز می‌شود.

وی تأکید کرد: ثبت سفارش کتاب‌ها تنها از طریق سایت irtextbook.ir انجام خواهد شد.

معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی در خصوص اینکه ثبت سفارش کتاب‌های درسی تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟ گفت: برای گروه میان پایه (پایه‌های تحصیلی دوم تا ششم، هفتم و نهم، یازدهم و دوازدهم) تا ۲۲ خرداد ماه فرصت ثبت سفارش وجود دارد و برای

ملی و اطلاعات شناسنامه‌ای دانش‌آموز به شرط قبولی در آن پایه تحصیلی فراهم است و پرداخت‌ها به صورت اینترنتی انجام خواهد شد.

علوی تبار در مورد قیمت‌ها ادامه داد: برای پایه‌های تحصیلی ابتدایی بیشترین قیمت ۴۴۵۰۰ در هفتم تا نهم ۶۴۵۰۰ و در پایه‌های تحصیلی دهم تا دوازدهم در رشته ریاضی مبلغ ۸۸۷۰۰ و در رشته علوم تجربی ۸۴۲۰۰ تومان خواهد بود.

وی در مورد اینکه آیا همراه این کتاب‌های درسی، سی‌دی(لوح فشرده‌ای) هم برای دانش‌آموزان ارسال خواهد شد بیان کرد: خیر. همه این کتاب‌ها در سایت رشد بارگذاری خواهد شد. معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی افزود: متناسب با سنوات قبل به دانش‌آموزان مناطق محروم و کمتر برخوردار کتاب‌ها به صورت رایگان و یا نیم‌بها ارسال خواهد شد.

اخذ کد رهگیری برای خرید و اجاره مسکن الزامی شد

مجلس در مصوبه‌ای مقرر کرد که برای نظارت بر بازار مسکن درج کلیه معاملات خرید، فروش، پیش خرید، پیش فروش، رهن و اجاره مسکن در سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور و اخذ کد رهگیری الزامی است.

به گزارش مهر، نمایندگان در جلسه علنی روزگشته مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی جزئیات طرح جهش تولید و تأمین مسکن، با ماده ۱۸ و ۱۹ این طرح موافقت کردند.

در ماده ۱۸ آمده است: سازمان امور